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Basın açıklaması: 

 
Gazeteci İsmail Tipi, artık milletvekili 
 
Meslekta şımız İsmail Tipi'ye ba şarılar diliyoruz 
 
Almanya'daki kıdemli gazetecilerden İsmail Tipi, artık milletvekili. Profesyonel 
olarak 27 yıldır gazetecilik yapan Tipi, 9 Şubat 2010'dan itibaren Hessen Eyalet 
Meclisi'nde CDU grubunda milletvekili olarak yer al ıyor. 
 
Gazetecili ğe 15-16 ya şlarında yerel gazeteler için foto ğraf çekerek ilk adımına 
atan Tipi, 1979'da Regensburg'da Hürriyet'in bölge muhabiri oldu. 1983'te 
mühendislik e ğitimi için Frankfurt'a geldi ve böylece uzun yıllar  çalı şaca ğı  
Hürriyet gazetesinin Avrupa merkezinde profesyonel olarak çalı şmaya ba şladı. 
1999 yılı sonuna kadar Hürriyet'te önce muhabir, da ha sonra da istihbarat şefi 
ve haber müdür yardımcısı olarak çalı şan Tipi, daha sonra Star gazetesine geçti, 
daha sonra da çe şitli Alman yayın kurulu şları ve haber ajansları için serbest 
muhabir olarak çalı ştı. İsmail Tipi, son yıllarda gazetecili ğin yanısıra, 
siyasal çalı şmalara da a ğırlık vermi şti. 1995'te Alman vatanda şı olan Tipi, 
1999'da CDU'ya üye olmu ş, 2006'da Frankfurt yakınlarındaki Heusenstamm kent inde 
Belediye Meclisi'ne, bir yıl sonra da Offenbach Böl ge Meclisi'ne vekil olarak 
seçilmi şti. Partisinin yerel ve eyalet çapındaki örgütlerin de çe şitli görevler 
üstlenen Tipi, 2009'daki eyalet meclisi seçiminde d e partisinin adayları 
arasında yer alıyordu. Hessen CDU'nun önde gelen is imlerinden Volker 
Hoff'un özel sektöre geçerek, Eyalet Meclisi'nden i stifa etmesi üzerine, 
boşalan milletvekilli ği 9 Şubat 2010'dan itibaren İsmail Tipi üstlendi.  
 
İsmail Tipi, Hürriyet gazetesinde çalı ştı ğı yılarda, Avrupa'daki Türk 
gazetecilerin örgütlenme çalı şmalarına da yo ğun olarak katılmı ş,        
o dönemler aktif olan Avrupa Türk Gazeteciler Cemiy eti'nde ba şkanlık 
dahil, çe şitli görevler üstlenmi şti. 
 
Artık milletvekili olsa da Tipi'nin gazetecilikten kopamayaca ğını 
biliyoruz. Zaten kendisi de fırsat buldukça serbest  gazeteci olarak 
çalı şmalarını sürdürece ğini açıklamı ş bulunuyor. Kendisini yeni görevi 
dolayısıyla kutluyor, hem milletvekili olarak, hem de gazeteci olarak 
çalı şmalarında ba şarılar diliyoruz.  
 
Onun, Avrupa'daki Türkçe medyayı uzun yıllardır yak ından ve çok iyi bilen bir 
gazeteci olarak, Avrupa'daki Türk gazetecilerin mes leki örgütlerini geli ştirme, 
güçlendirme çabalarına da destek verece ğini biliyoruz, bekliyoruz. Onun aktif 
katılımıyla, partisindeki Türk toplumuna yönelik ön yargılardan beslenmi ş, 
olumsuz dü şüncelerin de gerileyece ğini umuyoruz.  
 
 
Gürsel Köksal        
ATGB Başkanı       


